

NVO aktualitātes



Reizi divās nedēļās saņem aktuālos jaunumus par aktualitātēm NVO sektorā Kurzēmē. Šajā ziņu lapā ir iekļautas gan mūsu Kurzemes NVO centra aktualitātes, gan tuvākajā laikā pieejamies semināri un mācības, gan cita noderīga informācija. Lai iepazītos ar raksta saturu, spied uz virsrakstu.

KNVOC AKTUALITĀTES

[Aicinām piedalīties konsultāciju dienā biedrībām un nodibinājumiem Saldū](#)

[Pārskats par izmaiņām biedrību un nodibinājumu datos 2020.g II cet. Kurzemes reģionā](#)

[Projekts "Through the looking glass" - Ole Lindqvist un Ieva Vītola-Lindqvist](#)

[Projekts "Through the looking glass" - Svenja Neele Stanislawski](#)

AKTĪVO IEDZĪVOTĀJU FONDS

[Publicēti projekta iesnieguma veidlapu paraugi](#)

[Precizēts Stratēģisko projektu konkursa nolikums](#)

[Publicēti materiāli no semināra par Stratēģisko projektu budžetu un grāmatvedību](#)

[Stratēģisko projektu semināra video un prezentācija](#)

PIEDALIES MĀCĪBĀS

28. jūlijs [Nozīmīgākās prasmes starpkultūru saskarsmē](#)

30. jūlijs [Pilsoniskās līdzdalības ABC](#)

Mūsu biedri

Šoreiz tuvplānā nodibinājums “Mamma mammai fonds”. To 2009. gadā ir dibinājušas 5 drosmīgas mammas, kuras ir izvirzījušas mērķi palīdzēt citām māmiņām, kurām tas ir nepieciešams.

Ikdienā viņas nodarbojas ar dažādām aktivitātēm, lai sniegtu atbalstu tiem, kam tas nepieciešams, bet par to jau vairāk skaties video. 😊



CITAS AKTUALITĀTES

[Aicinām aizpildīt aptauju par banku sadarbību ar NVO](#)

[Aicinām izteikt viedokli par „Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības pamatnostādņem”](#)

[Kultūras jomas uzņēmēji, biedrības un nodibinājumi varēs pieteikties atbalstam VKKF mērķprogrammā](#)

PIEVIENOJIES

[Slēgtā Facebook grupa Kurzemes NVO centra biedriem](#)

[Facebook grupa NVO grāmatveži](#)

[Seko jaunumiem Kurzemes NVO centra Facebook lapā](#)

NODERĪGI

[Latvijas Pilsoniskās alianses ziņu izdevums "Nesēdi tumsā"](#)

Ja Tev ir informācija, kuru vēlies, lai mēs publicējam mūsu ziņu lapā, sūti to uz birojs@kurzemesnvo.lv. Ziņu lapa iznāk reizi divās nedēļās, pirmdienā. Bet ja ziņa būs steidzama, publicēsim to mūsu Facebook lapā un, ja nepieciešamas, izsūtīsim to mūsu kontaktiem.

SEKO MUMS



PILSONISKĀS KOMPETENCES UN LĪDZDALĪBA
INFORMĀCIJA, KONSULTĀCIJAS, ATBALSTS BIEDRĪBĀM UN NODIBINĀJUMIEM



Ziņu lapas izveidi nodrošina biedrība "Kurzemes NVO centrs" par Kultūras ministrijas piešķirtajiem valsts budžeta līdzekļiem (līdzdarbības līgums Nr. 2.5.-8-15)